
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

//.2021 с. Богучаны № ji- 402.

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 
21.03.2019 № ЪЪ11-231 «О формировании расходов на оплату труда депутатов, 
выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные 
должности, и муниципальных служащих Богучанского района»

В соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского края 
от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда 
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 
свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные 
должности, и муниципальных служащих», ст. ст. 32,36 Устава Богучанского района 
Красноярского края Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от 21.03.2019 
№ 33/1-237 «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных 
должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на 
постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и 
муниципальных служащих Богучанского района» следующие изменения:

в Порядке расчета фонда оплаты труда:
дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
« 2.1 Общее количество должностных окладов, учитываемое при расчете 

размера фонда оплаты труда, установленное пунктом 2 настоящего Порядка, 
увеличивается на 10 процентов для выплаты премий.

Объем средств, предусматриваемый в соответствии с абзацем первым 
настоящего пункта, не может быть использован на иные цели.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и муниципальной 
собственности (А.Н.Горбачев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Официальном 
вестнике Богучанского района и вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее 
дня, следующего за днем его официального опубликования.

Богучанского
lefa депутатов

> •л %

021 г.

.ского района

^ \  г «J £ :»  /VЛ  2021 г.


